
 Čistící přípravek na odstraňování vodního 
kamene.

Technická specifikace 

Vlastnosti: 

Čistí a odstraňuje nečistoty. Zajišťuje optimální hygienické podmínky. Odstraňuje nepříjemné pachy. Přípravek určený k použití, 
získaných z koncentrátu. ECOMIX integrovaného systému. Další informace v dokumentaci koncentrovaný produkt. Tento 
opakovaně použitelný obal by měl obsahovat pouze  ECOMIX KAL-FREE.

Návod k použití: 

PLOCHY A KOUPELNOVÉ ARMATURY. Odměřte produktu na vlhký hadřík. Otřete.

Aplikace:

Zařízení: 

Hotely. Restaurace. Nákupní centra. Kanceláře. Zdravotnická zařízení. Školy. 
Sportovní zařízení. Rekreační střediska. Obecně platí, že je vhodný pro 
všechny druhy zařízení, kde se vyžadují profesionální hygienické normy.

Vhodné pro: 

Omyvatelným povrchem, odolné vůči kyselým pH. Koupelny. Sprchy. Bazény.

Dávkování: 

Balení:

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenství:

Barva: 

Zápach (vůně):

pH: 

Hustota: 

Průzračná kapalina

Růžová

Jablko

1,00+-0,01

Akreditace: 

Informace slouží pro obchodní účely. Při manipulaci a používání produktu postupujte podle pokynů na etiketě a bezpečnostním listě. 
Pro další informace se obraťte na naše technické oddělení.

Registrace:

Neaplikovatelné

Složení:

Anorganické kyseliny. Rozpouštědla. Modifikátory povrchového napětí 
(tensioaktivy). Parfémy. Voda.

Sprchové kouty

Připraven k 
použití

Připraven k 
použití

Podlahy  v koupelně 

2-10 ml/l

CSY

12/01/2023/12

700342

Jazyk: 

Verze/datum: 

Kód: 

1Strana 1/


